
プリペイドカード利用の皆様へ 

2023 年 11 月 21 日 

井出山体育施設 TAC きらめき 

指定管理者 ㈱東京アスレティッククラブ 

 

プリペイドカード機器故障による対応について 

 

券売機のプリペイドカード発券箇所が故障いたしました。 

業者に修理依頼をいたしましたが、同機種の券売機の生産が終了し、 

故障箇所の部品がメーカーにもないため修理することができません。 

 

上記理由により、プリペイドカードの利用および新規作成は終了させていただき、 

一般利用の方の券売機発券対応は現金のみとさせていただきます。 

 

プリペイドカードにポイントが残っている方は、残ポイント数に応じた施設利用券と 

交換させていただきますので、フロントスタッフまでお声掛けください。 

 

プリペイドカード利用の皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


